TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

Số: 117/CĐVC
Về việc ký kết chương trình phối hợp công tác
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày  26  tháng  3  năm 2021

Kính gửi: Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động .....................................

Thực hiện Điều lệ Công đoàn Việt Nam khóa XII và Hướng dẫn số: 03/HD-TLĐ ngày 20/02/2020 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam;
 Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao của Công đoàn Viên chức Việt Nam và Liên đoàn Lao động các tỉnh, thành phố.
Nhằm phát huy hiệu quả vai trò của tổ chức công đoàn trong quá trình triển khai nhiệm vụ, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam dự thảo chương trình phối hợp công tác giữa Công đoàn Viên chức Việt Nam với Liên đoàn Lao động các tỉnh, thành phố giai đoạn 2021- 2028 (Có dự thảo kèm theo). Đề nghị Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố xem xét tham gia chỉnh sửa, hoàn thiện và lựa chọn phương án sau:

1. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh và Công đoàn Viên chức Việt Nam  kết hợp tổ chức ký kết tại Hà Nội vào dịp họp Ban Chấp hành Tổng Liên đoàn gần nhất (tháng 6/2021)
2. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố ký trực tiếp sau đó gửi về Công đoàn Viên chức Việt Nam ký và chuyển lại.

Rất mong nhận được sự phối hợp của các đồng chí.

Xin trân trọng cám ơn./.
        Mọi chi tiết liên hệ đồng chí Trần Kim Anh, Trưởng ban Chính sách - Pháp luật Công đoàn Viên chức Việt Nam, ĐT: 0243.7672610 hoặc 0947282855.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thường trực BTV CĐVCVN;
- CĐVC các tỉnh, thành phố;
- Lưu VT, CSPL.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)
Nguyễn Văn Đông